
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 113 del 21/08/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 29 luglio 2014, n.
452
 
Procedura selettiva per progressione verticale, mediante la modalità del corso-concorso, riservata al
personale a tempo indeterminato alle dipendenze della Regione Puglia, finalizzata alla copertura di n. 22
- posizioni lavorative di categoria C - posizione economica C1 - area Ambientale e del Territorio.
Approvazione atti della Commissione esaminatrice e relativa graduatoria finale.
 
 
 
Il giorno 29/07/2014, in Bari nella sede del Servizio Personale e Organizzazione
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
Vista la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3033/2012;
 
Vista la nota n. 7 del 4 febbraio 2014 del Presidente della Commissione esaminatrice nominata con
D.G.R. n. 270, n. 850 e n. 1796 del 2012.
 
Vista la relazione del responsabile A.P. Reclutamento, confermata dal dirigente vicario dell’Ufficio
Reclutamento Mobilità e Contrattazione.
 
Premesso che:
con determinazione n. 560 del 18 giugno 2008, pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno 2008, il
dirigente del Servizio Personale e Organizzazione ha indetto, tra l’altro, una procedura selettiva per
progressione verticale, mediante la modalità del corso-concorso, riservata al personale a tempo
indeterminato alle dipendenze della Regione Puglia, finalizzata alla copertura di n. 22 posizioni
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lavorative di categoria C - posizione economica C1 - area Ambientale e del territorio.
 
Acquisita la documentazione relativa alla predetta procedura, trasmessa dal Presidente della
Commissione esaminatrice.
 
Riscontrata la legittimità degli atti acquisiti.
 
Visti gli esiti delle prove selettive e la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice
come di seguito riportata:
_________________________
nominativo data di nascita pun-
 teggio
_________________________
LIANTONIO Crescenza 24-giu-70 93,75
LOPINTO Maria 13-giu-58 91,75
RUGGIERO Giuseppe 12-mag-58 90,25
ARMENISE Giulia 10-ott-59 88,75
FARESE Clemente 20-mar-59 88,50
D’ADDABBO Giovanni 25-feb-57 87,00
SANTORO Vincenzo 25-mag-57 80,75
FANELLI Pietro 20-lug-54 80,00
LAUDA Antonio 19-ott-58 79,90
INSALATA Saverio 04-lug-60 78,50
CAMPANELLA Pietro 10-giu-60 77,40
NATILLA Francesco 15-apr-57 76,90
TAROLLI Giovanni 12-giu-64 76,75
DEL POPOLO Angela Rosa 19-set-59 76,15
TERREVOLI Magda 19-ago-57 74,20
BENNARDI Giuseppe 17-nov-56 74,00
VIGNERI Concetta 30-mar-56 73,65
MORETTI Vincenzo 23-ago-61 73,25
GALGANO Michele 01-gen-57 70,50
VENTRELLA Giuseppe 08-lug-57 70,25
VALORI Vincenzo 16-ago-60 69,70
RAIMONDI Donato 10-mar-58 69,50
FIORE Francesco 23-gen-56 69,50
LARUCCIA Pasquale 07-mar-55 69,50
GAMBACORTA Vito 31-mag-60 69,25
IANNE Gaetano 23-mag-59 69,25
SANTORUVO Giovanni 08-gen-58 69,25
CUOMO Michele 16-mag-60 69,00
LUISO Giovanni 22-apr-60 69,00
MARINUZZI Pietro 29-giu-52 69,00
TERRUSI Sebastiano 26-nov-57 68,95
ZAMINGA Lucia 21-nov-60 68,75
LABBRUZZO Michele 12-lug-53 68,75
MELCORE Sandro 13-mag-52 68,75
FANTETTI Giovanna 01-dic-58 68,50
TASSIELLO Giuseppe 17-giu-56 68,50
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ANTELMI Antonio Nicola 05-lug-51 68,00
CHIURLIA Maria Rosaria 08-mag-61 67,75
PASCALI Teodolinda 02-set-59 67,50
CIMMARRUSTI Giovanni 21-ago-53 67,25
LOBELLO Saverio 10-ago-55 67,00
SURANO Donato 21-gen-59 66,75
REGA Raffaele 19-ott-58 66,75
MASTROPASQUA Giuseppe 20-lug-60 66,50
ANACLERIO Nicola 22-ago-60 66,25
CICCARESE Erminia Ida 08-mar-59 66,25
FINA Pietro 23-lug-55 66,15
PRIORE Angelo 08-nov-55 65,50
LOSCIALPO Arturo 13-ago-57 65,30
RUSSO Antonio 10-mag-57 65,25
BATTISTA Rosaria Serafina 18-apr-54 64,90
GALEANO Anna Maria 07-feb-60 64,00
FIGLIOLIA Domenico 12-set-59 63,50
BERLINGERIO Anna 30-apr-61 62,50
LISCO Giuseppe 18-gen-57 62,50
FORENZA Michele 06-nov-55 62,00
GAGLIARDI Antonio 17-mag-55 61,75
CLEMENTE Nunzio 20-gen-56 61,50
BIANCHINO Francesco 17-gen-55 61,50
GALLUCCIO Gianfranco 04-ott-56 60,75
ASSELTI Tommaso 27-apr-55 60,75
BALENA Francesco 07-giu-51 60,15
SERIO Concetta 11-dic-56 59,75
RACANELLI Giuseppe Nicola
Francesco 22-feb-53 59,75
GIOFFREDA Antonietta 06-set-58 59,50
LORUSSO Michele 02-ago-56 59,25
PEDOTE Sergio 28-feb-54 59,00
VACCA Paolo 27-dic-55 58,65
FARACO Antonio 06-lug-68 58,50
MARINO Andrea 04-gen-62 57,90
CAMPANELLI Cherubina 24-mar-60 57,75
DE MITRI Anna Maria 03-gen-56 57,75
DE CANDIA Michele 12-ago-53 57,75
CAPUTO Luciano 11-mar-56 57,50
AMORUSO Angela 23-dic-57 57,25
FERRANTE Carmine Belmontino 29-apr-56 57,25
IVONA Filomena 03-set-58 57,05
CAPUTO Giuseppe 24-dic-51 57,00
MUSCHITIELLO Nicola 04-apr-59 56,95
RIZZO Luigi 14-feb-55 56,55
SCHIRALDI Michele 24-ago-57 56,50
MANGIALARDI Giovanni 09-nov-57 56,25
BORTONE Vincenzo Armando 21-set-53 56,25
POTENZA Michele 21-feb-59 55,80

3



MAGRO Vincenzo 23-feb-52 55,50
CORDONE Maria 05-apr-57 55,15
MUNITELLO Renato 12-set-53 55,00
PEPE Anna Tonia 07-ott-57 54,35
SELVAGGI Giuseppe Antonio 11-nov-60 54,25
ALTINO Donato 06-lug-59 54,15
IAIA Raffaele 21-giu-60 54,00
MALLARDI Michele 16-giu-65 53,95
CACCIAPAGLIA Francesco 29-ago-55 53,80
COLUMBO Benedetto 30-ago-61 53,75
SACCOTELLI Antonio 09-ott-55 53,75
TORTORELLI Michele 07-lug-58 53,50
PARADISO Michele 09-mag-57 53,50
D’ANGELO Matteo 25-feb-55 53,50
PALUMBO Onofrio 20-dic-58 53,25
CANNONE Alberto 28-dic-55 53,25
PISANELLI Fernando 01-apr-54 53,25
CUCUGLIATO Anacleto 20-mar-60 52,50
SIRENA Anna Antonia 17-giu-59 52,25
DOLLORENZO Antonio 13-ago-69 52,15
GESMUNDO Francesco 11-ago-56 52,05
NAPOLITANO Pasquale 28-feb-53 51,75
MERCADANTE Vincenzo 12-gen-53 51,75
PEDE Pasquale 27-ago-56 51,50
ZINFOLLINO Salvatore 06-set-53 51,50
RISOLO Serafina Sara 24-feb-60 51,25
BELLI Vincenza 13-feb-60 51,25
FRIOLO Brizio Luigi 31-mar-56 50,75
GIOVANELLI Anna Maria 24-ott-61 50,60
LIVRIERI Giovanni 09-mar-65 50,50
DE GIORGI Cosimo 01-mag-59 50,25
CARLINO Grazia Maria
Tommasa 09-mar-56 50,25
MAIONE Raffaele 31-dic-51 50,20
TRIBUZIO Antonio 16-mag-53 50,05
LACERENZA Nicola 01-lug-58 49,90
SERINI Anna Teresa 05-lug-58 49,75
TAGARIELLO Giuseppe 23-ott-64 49,50
ORLANDO Anna 24-ott-61 49,00
TEDONE Filippo 16-gen-56 48,90
FERRANTE Maria Daniela 17-feb-61 48,80
DE VITIS Maria Consiglia 20-apr-53 48,80
CALABRIA Leonardo 20-lug-59 48,75
CARCAGNILE Luigi 21-giu-56 48,75
PALUMBO Vincenzo 07-set-55 48,75
GIUSTIZIERI Antonio 06-set-61 48,15
PETTA Vito 01-dic-56 48,15
DAMBROSIO Nunzio 29-gen-57 48,00
LA MARTIRE Nicola 26-nov-57 47,50
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MARINO Pasquale 13-nov-59 46,75
COMUNALE Anna 25-lug-61 46,55
DE LEO Luisa 17-giu-59 46,50
CATALDO Nicola Antonio 18-apr-57 46,50
RAMUNDO Michele 17-apr-57 45,75
PERRONE Matteo 03-mar-55 45,75
GRAVILI Massimo 06-nov-59 45,50
SANTOMAURO Michele 12-mar-56 45,25
DEL NOBILE Domenico 15-giu-57 45,15
SANTORO Giuseppe 18-ott-60 45,00
MININNI Nicola 21-set-57 44,45
DE CAROLIS Giovanni 23-mag-57 43,50
CASALINO Marcello 04-ott-55 43,50
DI PALMA Antonio 15-gen-56 43,25
DI GENNARO Antonio 15-giu-59 43,00
CANNITO Emanuele 08-mag-62 42,70
PATICCHIO Antonio 17-mag-54 42,25
MOSSUTO Nicola 12-lug-51 42,25
BASILE Nicola 30-ott-50 42,00
TRANQUILLINO MINERVA
Francesco 19-apr-52 41,95
STRIPPOLI Michele 01-feb-62 41,70
MESCIA Rocco 03-set-57 41,40
FILANNINO Francesco 19-set-57 41,30
PIZZOLANTE Donato 18-feb-62 41,25
BALZELLO Rocco 06-nov-53 40,75
CAPOBIANCO Anna Maria 15-set-51 40,60
DI BENEDETTO Nicola 19-set-52 40,55
BERTI Andrea Vincenzo 05-apr-59 40,25
LOMUSCIO Antonio 10-mar-55 40,10
MAGLIO Donato 14-feb-59 39,25
CARNEVALE Luigi 20-nov-57 39,00
TUTOLO Rita 09-mar-55 38,50
CAPUZZOLO Antonio 18-lug-52 38,45
CAPUTO Elisabetta Anna
Antonia 28-set-59 38,30
MELE Francesco 08-feb-56 38,10
NACHIRA Marcello 29-gen-57 38,00
PESCE Vito Roberto 14-ago-54 36,85
BELLACOSA Antonio 08-set-60 36,00
TEMPESTA Francesco 01-gen-55 36,00
NUZZELLO Antonio 04-ago-55 34,00
TURSI Nicola 01-apr-52 34,00
DI BARI Giuseppe 20-gen-57 33,00
CIMINO Gabriella 05-lug-57 32,65
SOCCIO Ciro 22-ago-62 31,65
MAMMOLLINO Giovanni 08-nov-68 31,00
DAMIANI Guido 05-feb-58 29,75
RAGNO Filippo 16-gen-59 25,00
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LOVINO Giuseppe 18-mar-57 23,50
SASANELLI Antonio 01-mag-68 22,25
LISO Nicola 25-set-59 21,75
RICUCCI Michele 09-feb-56 20,75
SANNELLI Sabino 04-dic-58 18,85
GRECO Cosmo 03-nov-56 8,50
_________________________
 
Verificati, ai sensi dell’art. 8, co. 2 del relativo bando, i requisiti di partecipazione alla procedura selettiva
previsti dall’art. 1 del bando e considerati, a parità di punteggio, i titoli di preferenza e precedenza, come
espressamente dichiarati dai candidati nella domanda di ammissione al concorso, la graduatoria finale
risulta essere la seguente:
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. n.196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la seguente graduatoria finale della procedura
selettiva per progressione verticale, mediante la modalità del corso-concorso, riservata al personale a
tempo indeterminato alle dipendenze della Regione Puglia, finalizzata alla copertura di n. 22 posizioni
lavorative di categoria C - posizione economica C1 - area Ambientale e del territorio, indetta dal
dirigente del Servizio Personale e Organizzazione con determinazione n.560 del 18 giugno 2008,
pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno 2008:
_________________________
n. nominativo data di nascita pun-
 teggio
_________________________
1 LIANTONIO Crescenza 24-giu-70 93,75
2 LOPINTO Maria 13-giu-58 91,75
3 RUGGIERO Giuseppe 12-mag-58 90,25
4 ARMENISE Giulia 10-ott-59 88,75
5 FARESE Clemente 20-mar-59 88,50
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6 D’ADDABBO Giovanni 25-feb-57 87,00
7 SANTORO Vincenzo 25-mag-57 80,75
8 FANELLI Pietro 20-lug-54 80,00
9 LAUDA Antonio 19-ott-58 79,90
10 INSALATA Saverio 04-lug-60 78,50
11 CAMPANELLA Pietro 10-giu-60 77,40
12 NATILLA Francesco 15-apr-57 76,90
13 TAROLLI Giovanni 12-giu-64 76,75
14 DEL POPOLO Angela Rosa 19-set-59 76,15
15 TERREVOLI Magda 19-ago-57 74,20
16 BENNARDI Giuseppe 17-nov-56 74,00
17 VIGNERI Concetta 30-mar-56 73,65
18 MORETTI Vincenzo 23-ago-61 73,25
19 GALGANO Michele 01-gen-57 70,50
20 VENTRELLA Giuseppe 08-lug-57 70,25
21 VALORI Vincenzo 16-ago-60 69,70
22 LARUCCIA Pasquale 07-mar-55 69,50
23 RAIMONDI Donato 10-mar-58 69,50
24 FIORE Francesco 23-gen-56 69,50
25 GAMBACORTA Vito 31-mag-60 69,25
26 IANNE Gaetano 23-mag-59 69,25
27 SANTORUVO Giovanni 08-gen-58 69,25
28 CUOMO Michele 16-mag-60 69,00
29 LUISO Giovanni 22-apr-60 69,00
30 MARINUZZI Pietro 29-giu-52 69,00
31 TERRUSI Sebastiano 26-nov-57 68,95
32 MELCORE Sandro 13-mag-52 68,75
33 ZAMINGA Lucia 21-nov-60 68,75
34 LABBRUZZO Michele 12-lug-53 68,75
35 TASSIELLO Giuseppe 17-giu-56 68,50
36 FANTETTI Giovanna 01-dic-58 68,50
37 ANTELMI Antonio Nicola 05-lug-51 68,00
38 CHIURLIA Maria Rosaria 08-mag-61 67,75
39 PASCALI Teodolinda 02-set-59 67,50
40 CIMMARRUSTI Giovanni 21-ago-53 67,25
41 LOBELLO Saverio 10-ago-55 67,00
42 SURANO Donato 21-gen-59 66,75
43 REGA Raffaele 19-ott-58 66,75
44 MASTROPASQUA
 Giuseppe 20-lug-60 66,50
45 ANACLERIO Nicola 22-ago-60 66,25
46 CICCARESE Erminia Ida 08-mar-59 66,25
47 FINA Pietro 23-lug-55 66,15
48 PRIORE Angelo 08-nov-55 65,50
49 LOSCIALPO Arturo 13-ago-57 65,30
50 RUSSO Antonio 10-mag-57 65,25
51 BATTISTA Rosaria Serafina 18-apr-54 64,90
52 GALEANO Anna Maria 07-feb-60 64,00
53 FIGLIOLIA Domenico 12-set-59 63,50

7



54 BERLINGERIO Anna 30-apr-61 62,50
55 LISCO Giuseppe 18-gen-57 62,50
56 FORENZA Michele 06-nov-55 62,00
57 GAGLIARDI Antonio 17-mag-55 61,75
58 CLEMENTE Nunzio 20-gen-56 61,50
59 BIANCHINO Francesco 17-gen-55 61,50
60 ASSELTI Tommaso 27-apr-55 60,75
61 GALLUCCIO Gianfranco 04-ott-56 60,75
62 BALENA Francesco 07-giu-51 60,15
63 SERIO Concetta 11-dic-56 59,75
64 RACANELLI Giuseppe
 Nicola Francesco 22-feb-53 59,75
65 GIOFFREDA Antonietta 06-set-58 59,50
66 LORUSSO Michele 02-ago-56 59,25
67 PEDOTE Sergio 28-feb-54 59,00
68 VACCA Paolo 27-dic-55 58,65
69 FARACO Antonio 06-lug-68 58,50
70 MARINO Andrea 04-gen-62 57,90
71 DE MITRI Anna Maria 03-gen-56 57,75
72 CAMPANELLI Cherubina 24-mar-60 57,75
73 DE CANDIA Michele 12-ago-53 57,75
74 CAPUTO Luciano 11-mar-56 57,50
75 FERRANTE Carmine
 Belmontino 29-apr-56 57,25
76 AMORUSO Angela 23-dic-57 57,25
77 IVONA Filomena 03-set-58 57,05
78 CAPUTO Giuseppe 24-dic-51 57,00
79 MUSCHITIELLO Nicola 04-apr-59 56,95
80 RIZZO Luigi 14-feb-55 56,55
81 SCHIRALDI Michele 24-ago-57 56,50
82 BORTONE Vincenzo
 Armando 21-set-53 56,25
83 MANGIALARDI Giovanni 09-nov-57 56,25
84 POTENZA Michele 21-feb-59 55,80
85 MAGRO Vincenzo 23-feb-52 55,50
86 CORDONE Maria 05-apr-57 55,15
87 MUNITELLO Renato 12-set-53 55,00
88 PEPE Anna Tonia 07-ott-57 54,35
89 SELVAGGI Giuseppe
 Antonio 11-nov-60 54,25
90 ALTINO Donato 06-lug-59 54,15
91 IAIA Raffaele 21-giu-60 54,00
92 MALLARDI Michele 16-giu-65 53,95
93 CACCIAPAGLIA Francesco 29-ago-55 53,80
94 COLUMBO Benedetto 30-ago-61 53,75
95 SACCOTELLI Antonio 09-ott-55 53,75
96 PARADISO Michele 09-mag-57 53,50
97 D’ANGELO Matteo 25-feb-55 53,50
98 TORTORELLI Michele 07-lug-58 53,50
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99 CANNONE Alberto 28-dic-55 53,25
100 PALUMBO Onofrio 20-dic-58 53,25
101 PISANELLI Fernando 01-apr-54 53,25
102 CUCUGLIATO Anacleto 20-mar-60 52,50
103 SIRENA Anna Antonia 17-giu-59 52,25
104 DOLLORENZO Antonio 13-ago-69 52,15
105 GESMUNDO Francesco 11-ago-56 52,05
106 MERCADANTE Vincenzo 12-gen-53 51,75
107 NAPOLITANO Pasquale 28-feb-53 51,75
108 PEDE Pasquale 27-ago-56 51,50
109 ZINFOLLINO Salvatore 06-set-53 51,50
110 RISOLO Serafina Sara 24-feb-60 51,25
111 BELLI Vincenza 13-feb-60 51,25
112 FRIOLO Brizio Luigi 31-mar-56 50,75
113 GIOVANELLI Anna Maria 24-ott-61 50,60
114 LIVRIERI Giovanni 09-mar-65 50,50
115 DE GIORGI Cosimo 01-mag-59 50,25
116 CARLINO Grazia Maria
 Tommasa 09-mar-56 50,25
117 MAIONE Raffaele 31-dic-51 50,20
118 TRIBUZIO Antonio 16-mag-53 50,05
119 LACERENZA Nicola 01-lug-58 49,90
120 SERINI Anna Teresa 05-lug-58 49,75
121 TAGARIELLO Giuseppe 23-ott-64 49,50
122 ORLANDO Anna 24-ott-61 49,00
123 TEDONE Filippo 16-gen-56 48,90
124 DE VITIS Maria Consiglia 20-apr-53 48,80
125 FERRANTE Maria Daniela 17-feb-61 48,80
126 CARCAGNILE Luigi 21-giu-56 48,75
127 PALUMBO Vincenzo 07-set-55 48,75
128 CALABRIA Leonardo 20-lug-59 48,75
129 GIUSTIZIERI Antonio 06-set-61 48,15
130 PETTA Vito 01-dic-56 48,15
131 DAMBROSIO Nunzio 29-gen-57 48,00
132 LA MARTIRE Nicola 26-nov-57 47,50
133 MARINO Pasquale 13-nov-59 46,75
134 COMUNALE Anna 25-lug-61 46,55
135 DE LEO Luisa 17-giu-59 46,50
136 CATALDO Nicola Antonio 18-apr-57 46,50
137 RAMUNDO Michele 17-apr-57 45,75
138 PERRONE Matteo 03-mar-55 45,75
139 GRAVILI Massimo 06-nov-59 45,50
140 SANTOMAURO Michele 12-mar-56 45,25
141 DEL NOBILE Domenico 15-giu-57 45,15
142 SANTORO Giuseppe 18-ott-60 45,00
143 MININNI Nicola 21-set-57 44,45
144 DE CAROLIS Giovanni 23-mag-57 43,50
145 CASALINO Marcello 04-ott-55 43,50
146 DI PALMA Antonio 15-gen-56 43,25
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147 DI GENNARO Antonio 15-giu-59 43,00
148 CANNITO Emanuele 08-mag-62 42,70
149 PATICCHIO Antonio 17-mag-54 42,25
150 MOSSUTO Nicola 12-lug-51 42,25
151 BASILE Nicola 30-ott-50 42,00
152 TRANQUILLINO MINERVA
 Francesco 19-apr-52 41,95
153 STRIPPOLI Michele 01-feb-62 41,70
154 MESCIA Rocco 03-set-57 41,40
155 FILANNINO Francesco 19-set-57 41,30
156 PIZZOLANTE Donato 18-feb-62 41,25
157 BALZELLO Rocco 06-nov-53 40,75
158 CAPOBIANCO Anna Maria 15-set-51 40,60
159 DI BENEDETTO Nicola 19-set-52 40,55
160 BERTI Andrea Vincenzo 05-apr-59 40,25
161 LOMUSCIO Antonio 10-mar-55 40,10
162 MAGLIO Donato 14-feb-59 39,25
163 CARNEVALE Luigi 20-nov-57 39,00
164 TUTOLO Rita 09-mar-55 38,50
165 CAPUZZOLO Antonio 18-lug-52 38,45
166 CAPUTO Elisabetta Anna
 Antonia 28-set-59 38,30
167 MELE Francesco 08-feb-56 38,10
168 NACHIRA Marcello 29-gen-57 38,00
169 PESCE Vito Roberto 14-ago-54 36,85
170 TEMPESTA Francesco 01-gen-55 36,00
171 BELLACOSA Antonio 08-set-60 36,00
172 NUZZELLO Antonio 04-ago-55 34,00
173 TURSI Nicola 01-apr-52 34,00
174 DI BARI Giuseppe 20-gen-57 33,00
175 CIMINO Gabriella 05-lug-57 32,65
176 SOCCIO Ciro 22-ago-62 31,65
177 MAMMOLLINO Giovanni 08-nov-68 31,00
178 DAMIANI Guido 05-feb-58 29,75
179 RAGNO Filippo 16-gen-59 25,00
180 LOVINO Giuseppe 18-mar-57 23,50
181 SASANELLI Antonio 01-mag-68 22,25
182 LISO Nicola 25-set-59 21,75
183 RICUCCI Michele 09-feb-56 20,75
184 SANNELLI Sabino 04-dic-58 18,85
185 GRECO Cosmo 03-nov-56 8,50
_________________________
 
2. di dichiarare vincitori:
_________________________
n. nominativo data di nascita pun-
 teggio
_________________________
1 LIANTONIO Crescenza 24-giu-70 93,75
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2 LOPINTO Maria 13-giu-58 91,75
3 RUGGIERO Giuseppe 12-mag-58 90,25
4 ARMENISE Giulia 10-ott-59 88,75
5 FARESE Clemente 20-mar-59 88,50
6 D’ADDABBO Giovanni 25-feb-57 87,00
7 SANTORO Vincenzo 25-mag-57 80,75
8 FANELLI Pietro 20-lug-54 80,00
9 LAUDA Antonio 19-ott-58 79,90
10 INSALATA Saverio 04-lug-60 78,50
11 CAMPANELLA Pietro 10-giu-60 77,40
12 NATILLA Francesco 15-apr-57 76,90
13 TAROLLI Giovanni 12-giu-64 76,75
14 DEL POPOLO Angela Rosa 19-set-59 76,15
15 TERREVOLI Magda 19-ago-57 74,20
16 BENNARDI Giuseppe 17-nov-56 74,00
17 VIGNERI Concetta 30-mar-56 73,65
18 MORETTI Vincenzo 23-ago-61 73,25
19 GALGANO Michele 01-gen-57 70,50
20 VENTRELLA Giuseppe 08-lug-57 70,25
21 VALORI Vincenzo 16-ago-60 69,70
22 LARUCCIA Pasquale 07-mar-55 69,50
_________________________
 
3. di provvedere alla contrattualizzazione dei vincitori della procedura selettiva per progressione
verticale di cui al presente atto, così come indicati al punto 2.
 
Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà pubblicato sul sito internet:
 http://concorsi.regione.puglia.it,;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale e in
copia all’Assessore al Personale;
- adottato in un unico originale è composto da n. 16 facciate.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________

11


